
oBEc DoLNÍBĚLÁ
|Č:00257681

St|ána 1

RozPoČET NA RoK 2oo9

čtové přiim

ParagrafNázeV paragrafu Po ožkaNázev položky KOZpOCeI
v tis.Kč

Daňové příimv '1111Daň z p|Ít!"z osob ze záV|s'ó 660.00
1112Daň z přífvz osob z sam Výd'ó 100.00
11  13Daň z přífvz.os.z kapit.\.in 40,00
1121Daň z přířnů orávnickÝch osob 925,00
1211Daň z pridané hodnotv 1300,00
1337Poplatek- ikvidace kom.odoadu
1341Popiatek ze psů 8,00
1343Pop|'UŽÍVani veie] prostranst' 1 .24
1344Pop|atek ze vstupného 2.00
1361správni pop|atkV 45.00
1511Daň z nemovitosti 112 .O0

Dotace 4112N énV'dotace ze sR-Výkon st'soráW 94.20
4112NénV.dotacé ze sR-na Ško|ství 328.s3
4121NE nv.pfi dotace od obct (na ZS 1  130 .01

Ško| nábfiek pío Žákv ZŠ 4121Ne]nv'při].dotace od obcl (na Zs 215.46
4121NeinV'při i .dotace od obcí (knihovna) 25.75

Nedaňové při imv
3612 BytoVé hospodáistVÍ PřIjmy z poskvt's|uŽ'a pronáimu 59 20
3632 Pohřebnictví 2111PřÍjmy z poskvt s|uŽeb 28,0C
3639 Kom'sIuŽ'a úz'rozvoin. 2131PřÍjmy z pronáimu pozemků
3639 Kom s|uŽ'a úz rozvoin. 2132PrÍjmy z proná mu ost nemovit' 190.35
3639 Kom s|uŽ'a úz rozvoin 2324Prij nehapit př lspěVkv'náhÍadv 1 .21
3721 sběr a svoz nebezp odoadů 2329 ostat'nedaň.přÍimV i'n'AsEKoL 1 .70
3722 sběr a svoz korn odpadů 2329 ostat'nedaň.přÍimy i 'n,EKo-Ko|M 12.82
6171 innost mistni spréW 2111PrÚmy z poskvt'sIuŽéb 0,78
6171 cinnost mlstni sprévv 2324 Přij. nekapit' příspěvkV. náhradV 6.89
6171 c]nnost mjstní spráVV 3111PřÍimy z prodeie pozemků 12.60
6310 obec'pi l i 'a Výd z íin'ooerací 2141PříjmV z úroků 40.25
6409 ostatniČinnost |'n 2324Při i 'nekapit 'příspěVkV.náhradv 70.00

PRIJMY CELKE|li| 5 68í.50



oBEc DoLNí BĚLÁ
|Ó: 00257681

Strana 2

ROZPOCET NA ROK 2OO9

é vÝdi

ParagÍafNázev paragrafu Rozpočet v
tis.Kč

2212 Siln ce 200,00
2221 Provoz veieině si|n Čni dopraw 140,00
2310 Pitná voda 5,00
2321 odVád'a čist 'odoad'vod'nak]'s kaIV 30,00
3113 zák]adní Ško|a íZs'Ms'sJ) 1725.35
3113 základní Ško|a ško|'nábvtek pro žákV zs 215.46
31 13 Základni Ško|a - inv akce oÍo|ekt Úspory ereíq|e V|'zdío]e 3 000,00
3314 in'knihovnické - obecní knlhovna 70,00
3319 ost zá ezit'ku|turv (Kronika' ZámeK) 63,48
3399 ost'zá|eŽit'ku|ti]rv (ku|turní akce) 10 ,00
3419 ostatn í té|oVÝch oVná činnost 60.00
3421 Vvuž'VoLčasu děti a mLádeŽe 25,00
3421 VYuž'Vol,času dětía m|ádeŽe inV'akce Dětské hřiště 359,02
3612 Bvtové hosoodářství 59,20
3631 Veřeiné osVět|enl 250,00
3632 Pohíebnictví 124 A0
3635 Uzemní p|ánování (územnÍ p|án) 200.00
3639 Komuná|ní s|užbv a územ'rozvoi l 'n' 116 .00
3721 sběr a svoz nebézpeČných odpadú 20,00
3722 sběr a svoz komuná ních odoadů 490,00
3745 Péče o VŽh|ed obci a Veieinou ze|eň 160,00
4359 ost's|uŽbv a Čin'V ob|asti soc oeÓe (KD) 15.00
5512 PoŽárnl ochrana - dobrovolná část (sDH) 35,00
6112 Zastupitelstvo obce 456,40
6171 innost místni spráVv 1562 ,50
6310 obec'pi l imy a Výda e z f in operaci 30,00
6409 osta tn|Činnost i i ' n ' 13 ,1  I

VYDAJE CELKEM 9434.52

L SCHODEK CELKEM -3753.02

Rozpočet na rok 2009 Vychází z rozpočtového Výh|édu a je sestaven Ve výši akt!á|ních
příjmů a Výdajů'
scHoDEK RozPoČTU na rok 2009 Ve VýŠi 3 753.02 tis. Kč bude uhrazen z f inančnI
rezervy obce z mlnu|ých |et.

V Do|nÍBě|é 25 2'2009

VyvěŠeno dné: ]. 3. 2009

Sejmuto dner 18. 3. 2OO9

.< ll' í

Zastupite|stvem obce Do|níBěá schvá|eno dne '1 ! '!l' illl e',"n"""ni 'J;.t/fr


